
 

Об утверждении стоимости организации предоставления одной 

услуги в муниципальном казенном учреждении муниципального 

образования город-курорт Геленджик «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 

по принципу «одного окна» 

В целях возмещения из краевого бюджета затрат на организацию 

предоставления услуг федеральных органов исполнительной власти, органов 

исполнительной власти Краснодарского края и органов государственных 

внебюджетных фондов в муниципальном казенном учреждении муниципаль-

ного образования город-курорт Геленджик «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МКУ 

«МФЦ») по принципу «одного окна», в соответствии с Федеральным законом 

от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 

21 июля 2014 года №263-ФЗ), руководствуясь статьями 16, 37 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального 

закона от 14 октября 2014 года №307-ФЗ), постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27 сентября 2011 года №797 «О взаимодействии 

между многофункциональными центрами предоставления государственных и 

муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, 

органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной 

власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» 

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 30 мая 

2014 года №496), статьями 7, 32, 70 Устава муниципального образования город-

курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить стоимость организации предоставления одной услуги в 

МКУ «МФЦ» по принципу «одного окна» в сумме 413 рублей 46 копеек. 

2. Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик 

А.В.Крохмаль. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 

2014 года. 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт Геленджик                                                                         В.А.Хрестин 

 


